
                                                                                                     PhDr. Mgr. Jana Koptíková
                                                                                    Sídlo: Blatnice č.p. 194, 330 25 Blatnice
                                                                                    IČ: 06049427                               
                

Poskytování soukromé konzultační služby, školení a semináře, edukační činnosti v oblasti ošetřovatelství.

Tel: 731 187 696            Email: privatnisestra@email.cz                                                                        
1

                                    ZDRAVOTNÍ POMŮCKY HOLÝŠOV

CENÍK PÚJČOVNA platný od 1.3.2023

POMŮCKA Doba 
vypůjčení

Cena za 
interval

Záloha Max. délka 
výpůčky

Monitor dechu 
Nanny BM 02

Monitor dechu

4 měsíce

1 měsíc

900 Kč

250 Kč

500 
Kč

1 rok

1 rok
Kojenecká váha 1 měsíc 300 Kč 500 

Kč
3 měsíce

Antidekubitní 
matrace

1 měsíc 350 Kč 500 
Kč

1 rok

Při prvním zapůjčení bude účtován jednorázový administrativní poplatek ve 
výši 100 Kč, který zahrnuje administrativní úkony, nové baterie, poštovné. 

Doba vypůjčení: je dána v kalendářních měsících a začne se počítat dnem 
vypůjčení. Po uplynutí této doby je 10 dní období, kdy bude přístroj vrácen či 
bude naúčtován celý nový měsíc. 

U monitorů dechu je prvním výpůjčním intervalem 4 měsíce, poté lze monitor 
prodlužovat po 1 měsíci či znova na interval 4 měsíců. 

Kojenecké váhy i antidekubitní matrace se půjčují na minimální dobu 1 měsíc.

Cena za interval: vyjadřuje cenu za dobu vypůjčení, ceny nejsou smluvní.

Záloha: je vždy splatná před zapůjčením přístroje a bude vrácena v plné výši 
pokud se vrátí přístroj ze zápůjčky v pořádku. 



                                                                                                     PhDr. Mgr. Jana Koptíková
                                                                                    Sídlo: Blatnice č.p. 194, 330 25 Blatnice
                                                                                    IČ: 06049427                               
                

Poskytování soukromé konzultační služby, školení a semináře, edukační činnosti v oblasti ošetřovatelství.

Tel: 731 187 696            Email: privatnisestra@email.cz                                                                        
2

Přístroje jsou v záruce a jsou pravidelně kontrolovány. 

V případě podezření na nesprávnou funkčnost přístroje, nás musíte neprodleně 
informovat a my Vám zdarma uděláme výměnu za jiný přístroj. 

U každého přístroje je uživatelská příručka a je v originálním balení. 

Vyzvedává a odevzdává se na adrese:

Zdravotní pomůcky Holýšov

MUDr. Šlejmara 235, 345 62 Holýšov

Tel: 731 656 106, Email: privatnisestra@email.cz

Dne: 31.1.2023         

PhDr. Mgr. Jana Koptíková


